



Skonsolidowany raport kwartalny
EC2 spółka akcyjna
za II kwartał 2016 roku
obejmujący okres od 1 kwietnia 2016 r. do 30 czerwca 2016 r.
zawierający jednostkowy raport kwartalny

Warszawa 16 sierpnia 2016 r.

SPIS TREŚCI

I.	PODSTAWA SPORZĄDZENIA RAPORTU OKRESOWEGO ZA II KWARTAŁ 2016 R.	3
II.	PODSTAWOWE INFORMACJE O SPÓŁCE.....	3
III.	SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ EMITENTA	6
IV.	JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE EMITENTA	9
V.	INFORMACJA O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM O ZMIANIE STOSOWANYCH ZASAD RACHUNKOWOŚCI.....	12
VI.	ZWIĘZŁA CHARAKTERYSTYKA ISTOTNYCH DOKONAŃ LUB NIEPOWODZEŃ EMITENTA W OKRESIE, KTÓREGO DOTYCZY RAPORT, WRAZ Z OPISEM NAJWAŻNIEJSZYCH CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, W SZCZEGÓLNOŚCI O NIETYPOWYM CHARAKTERZE, MAJĄCYCH WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI.....	17
VII.	INFORMACJA NA TEMAT PROGNOZ WYNIKÓW FINANSOWYCH	18
VIII.	OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMONOGRAM ICH REALIZACJI.....	18
IX.	INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOŚCI JAKĄ W OKRESIE OBJĘTYM RAPORTEM EMITENT PODEJMOWAŁ W OBSZARZE ROZWOJU PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI NASTAWIONE NA WPROWADZENIE ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH	19
X.	OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ ZE WSKAZANIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI	19
XI.	STRUKTURA AKCJONARIATU	20
XII.	INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY 21	
XIII.	OŚWIADCZENIE ZARZĄDU SPÓŁKI DOMINUJĄCEJ.....	21

I. PODSTAWA SPORZĄDZENIA RAPORTU OKRESOWEGO ZA II KWARTAŁ 2016 R.

Raport kwartalny grupy kapitałowej EC2 S.A. został sporządzony zgodnie z wytycznymi Załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w Alternatywnym Systemie Obrotu na rynku NewConnect”.

Sprawozdania finansowe zawarte w raporcie zostały sporządzone zgodnie z ustawą z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 330 z późn. zm.) oraz wydanymi na jej podstawie przepisami wykonawczymi, które określają między innymi zasady rachunkowości dla jednostek mających siedzibę lub miejsce sprawowania zarządu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.

Sprawozdanie finansowe zawiera jednostkowe dane Spółki EC2 S.A. za II kwartał 2016 roku i obejmuje okres od 1 kwietnia do 30 czerwca 2016 roku oraz dane porównawcze za okres od 1 kwietnia do 30 czerwca 2015 roku oraz skonsolidowane dane grupy kapitałowej Emitenta za II kwartał 2016 roku i obejmuje okres od 1 kwietnia do 30 czerwca 2016 roku oraz dane porównawcze za okres od 1 kwietnia do 30 czerwca 2015 roku, dla okresów dla których porównanie danych było możliwe. Spółki zależne: Prosum Development Sp. z o.o. oraz Prism Consulting Sp. z o.o. zostały zawiązane 17 sierpnia 2015 r.

Dane finansowe, o ile nie wskazano inaczej, wyrażone zostały w złotych (PLN).

II. PODSTAWOWE INFORMACJE O SPÓŁCE

Działalność Emitenta polega na PKD 62.02.Z – Działalność związana z doradztwem w zakresie informatyki.

2.1 Dane Spółki

Firma Emitenta:	EC2 spółka akcyjna
Forma prawna:	spółka akcyjna
Kraj siedziby:	Polska
Siedziba:	Warszawa
Adres:	ul. Wielicka 42C lok. 56, 02-675 Warszawa
Telefon:	+48 (22) 412 06 40
Faks:	+48 (22) 412 06 40
Strona www:	www.ec2.pl
E-mail:	biuro@ec2.pl
Statystyczny numer identyfikacyjny REGON:	140750385
Numer identyfikacji podatkowej NIP:	5213410954
Numer KRS:	0000480272

Notowane instrumenty finansowe Emitenta

Seria	A
ISIN	PLEC20000010
liczba akcji notowanych	2 680 000
liczba akcji ogółem	2 680 000
wartość nominalna 1 akcji	0,10 zł
data pierwszego notowania	2015-07-07
Rynek	NewConnect
Rodzaj rynku	ASO GPW

2.2 Zarząd

Na dzień 30 czerwca Zarząd spółki był czteroosobowy w składzie:

- 1) Prezes Zarządu – Mirosław Januszewski
- 2) Członek Zarządu - Piotr Olszewski
- 3) Członek Zarządu - Rafał Czernicki
- 4) Członek Zarządu - Dawid Borowiak

Zarząd Spółki działał w okresie od 01 kwietnia 2016 roku do 30 czerwca 2016 roku w składzie:

- 1) Prezes Zarządu – Mirosław Januszewski
- 2) Członek Zarządu - Piotr Olszewski
- 3) Członek Zarządu - Rafał Czernicki
- 4) Członek Zarządu - Dawid Borowiak

Na dzień przekazania raportu Zarząd spółki jest jednoosobowy w składzie:

- 1) Prezes Zarządu – Rafał Czernicki

W dniu 30 czerwca Prezes Zarządu Mirosław Januszewski złożył rezygnację z Zarządu Spółki skuteczną z dniem 1 lipca 2016 roku.

W dniu 1 lipca Rada Nadzorcza powierzyła funkcję Prezesa Zarządu Panu Rafałowi Czernickiemu, dotychczasowemu Członkowi Zarządu.

W dniu 29 lipca Członkowie Zarządu Piotr Olszewski i Dawid Borowiak złożyli rezygnacje z Zarządu Spółki skuteczne z dniem 1 sierpnia 2016 roku.

2.3 Rada Nadzorcza

Skład Rady Nadzorczej na dzień 30 czerwca 2016 r. przedstawiała się następująco:

- 1) Tadeusz Karmaza – Przewodniczący Rady Nadzorczej
- 2) Jarosław Pietrzak – Członek Rady Nadzorczej
- 3) Andrzej Ptasznik – Sekretarz Rady Nadzorczej
- 4) Krystyna Stanek – Członek Rady Nadzorczej
- 5) Bożena Majewska – Członek Rady Nadzorczej

Skład Rady Nadzorczej na dzień przekazania raportu przedstawia się następująco:

- 1) Tadeusz Karmaza – Przewodniczący Rady Nadzorczej
- 2) Rafał Jędrzejak – Członek Rady Nadzorczej
- 3) Andrzej Ptasznik – Sekretarz Rady Nadzorczej
- 4) Krystyna Stanek – Członek Rady Nadzorczej
- 5) Bożena Majewska – Członek Rady Nadzorczej

W dniu 31 maja 2016 r. Jarosław Pietrzak Członek Rady Nadzorczej złożył rezygnację z pełnienia funkcji w Radzie Nadzorczej Spółki.

W dniu 1 czerwca 2016 r. Rada Nadzorcza w drodze kooptacji na podstawie § 22 ust. 4 Statutu wybrała na Członka Rady Nadzorczej Pana Rafała Jędrzejaka.

III. SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ EMITENTA

3.1. SKONSOLIDOWANY BILANS NA DZIEŃ 30.06.2016 ROKU

AKTYWA [w zł]	30.06.2016	30.06.2015
A. AKTYWA TRWAŁE	1.768.565,61	1.616.119,82
I. Wartości niematerialne i prawne	1.156.974,98	1.130.332,28
II. Rzeczowe aktywa trwałe	299.321,61	474.803,89
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	302.200,00	1.600,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	10.069,02	9.383,65
B. AKTYWA OBROTOWE	2.146.990,45	2.943.073,21
I. Zapasy	97.064,48	93.110,83
II. Należności krótkoterminowe	1.523.134,38	2.345.344,30
III. Inwestycje krótkoterminowe	330.579,12	417.899,21
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	196.212,47	86.718,87
SUMA AKTYWÓW	3.915.556,06	4.559.193,03

PASYWA [w zł]	30.06.2016	30.06.2015
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	1.323.689,77	1.111.612,91
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	268.000,00	268.000,00
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0,00	0,00
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0,00	0,00
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	1.082.904,66	752.882,52
V. Kapitał (fundusz) rezerwy z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	2.482,35	46.147,48
VIII. Wynik finansowy netto roku obrotowego	1.307,18	-3.424,12
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
X. Kapitały mniejszości	-31.004,42	48.007,03
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	2.591.866,29	3.447.580,12
I. Rezerwy na zobowiązania	70.509,00	65.654,80
II. Zobowiązania długoterminowe	38.670,19	77.274,77
III. Zobowiązania krótkoterminowe	1.901.561,31	2.557.697,28
IV. Rozliczenia międzyokresowe	581.125,79	746.953,27
SUMA PASYWÓW	3.915.556,06	4.559.193,03

3.1. SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT ZA OKRES 01.04.2016 r. – 30.06.2016 r. oraz 01.01.2016 – 30.06.2016

Wartość na dzień	01.01.2016 30.06.2016	01.01.2015 30.06.2015	01.04.2016 30.06.2016	01.04.2015 30.06.2015
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	2.704.479,50	2.897.928,99	719.767,71	1.625.856,06
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	2.704.479,50	2.851.268,99	719.767,71	1.610.256,06
II. Zmiana stanu produktów	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia świadczeń na własne potrzeby	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	46.660,00	0,00	15.600,00
B. Koszty działalności operacyjnej	2.734.576,68	3.174.225,29	1.151.607,22	1.571.892,75
I. Amortyzacja	252.523,81	213.753,67	125.238,51	105.170,26
II. Zużycie materiałów i energii	60.925,18	77.723,34	29.803,52	44.223,59
III. Usługi obce	2.060.717,19	2.339.523,56	801.217,10	1.144.141,85
IV. Podatki i opłaty, w tym:	9.098,24	37.302,87	3.959,05	7.245,40
- podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	287.064,52	367.853,18	157.159,88	191.758,87
VI. Świadczenia na rzecz pracowników	29.966,48	42.327,87	19.614,59	20.802,96
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	34.281,26	55.031,30	14.614,57	45.281,21
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	40.709,50	0,00	13.268,61
C. Zysk/Strata ze sprzedaży (A-B)	-30.097,18	-276.296,30	-431.839,51	53.963,31
D. Pozostałe przychody operacyjne	1,35	312.411,43	0,76	305.995,46
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Inne przychody operacyjne	1,35	312.411,43	0,76	305.995,46
E. Pozostałe koszty operacyjne	103,23	2.992,69	3,23	1.000,29
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	1.991,92	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	103,23	1.000,77	3,23	1.000,29
F. Zysk/Strata z działalności operacyjnej (C+D-E)	-30.199,06	33.122,44	-431.841,98	358.958,48
G. Przychody finansowe	83,28	1.526,20	45,78	534,64
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	73,68	986,43	36,18	462,99
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Inne	9,60	539,77	9,60	71,65
H. Koszty finansowe	8.521,46	9.644,73	5.732,36	5.338,82
I. Odsetki, w tym:	8.428,37	9.644,73	5.732,36	5.338,82
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne	93,09	0,00	0,00	0,00
I. Zysk/Strata z działalności gospodarczej (F+G-H)	-38.637,24	25.003,91	-437.528,56	354.154,30
J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.-J.II.)	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Straty nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00
K. Zysk/strata brutto (I+/-J)	-38.637,24	25.003,91	-437.528,56	354.154,30
L. Podatek dochodowy	16.560,00	5.921,00	-55.997,00	5.921,00
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
N. Zyski/straty mniejszości	-56.504,42	22.507,03	-69.487,81	27.169,17
O. Zysk/Strata netto (K-L-M-N)	1.307,18	-3.424,12	-312.043,75	321.064,13

3.2. SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM ZA OKRES 01.04.2016 r. – 30.06.2016 r.

[w zł]	01.01.2016	01.01.2015	01.04.16	01.04.15
	30.06.2016	30.06.2015	30.06.16	30.06.15
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	1.980.156,49	1.090.514,00	2.279.253,81	733.554,61
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO) po korektach	1.980.156,49	1.090.514,00	2.279.253,81	733.554,61
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	1.323.689,77	1.111.612,91	1.323.689,77	1.111.612,91
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	1.323.689,77	1.111.612,91	1.323.689,77	1.111.612,91

3.3. SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPLÝWÓW PIENIĘŻNYCH ZA OKRES 01.04.2016 r. – 30.06.2016 r. oraz 01.01.2016 – 30.06.2016

RACHUNEK PRZEPLÝWÓW PIENIĘŻNYCH [w zł]	01.01.16	01.01.15	01.04.16	01.04.15
	30.06.2016	30.06.2015	30.06.16	30.06.15
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I. Zysk (strata) netto	1.307,18	-3.424,12	-312.043,75	-321.064,13
II. Korekty razem	647.952,85	333.922,67	1.373.970,75	-121.180,08
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)	649.260,03	330.498,55	1.061.927,00	-442.244,21
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy				
II. Wydatki	356.100,00	137.117,56	435.927,45	231.648,94
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-356.100,00	-137.117,56	-435.927,45	-231.648,94
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	16.500,80	345.724,80	0,00	665.733,74
II. Wydatki	663.041,22	321.201,75	1.323.960,19	284.251,32
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-646.540,42	24.523,05	-1.323.960,19	381.482,42
D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III.+B.III+C.III)	-353.380,39	217.904,04	-697.960,64	-292.410,73
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-353.380,39	217.904,04	-697.960,64	-292.410,73
F. Środki pieniężne na początek okresu	683.959,51	199.995,17	1.028.539,76	710.309,94
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+D)	330.579,12	417.899,21	330.579,12	417.899,21

IV. JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE EMITENTA

4.1. JEDNOSTKOWY BILANS NA DZIEŃ 30.06.2016 ROKU

AKTYWA [w zł]	30.06.2016	30.06.2015
A. AKTYWA TRWAŁE	623.277,23	501.186,38
I. Wartości niematerialne i prawne	228.141,54	16.998,84
II. Rzeczowe aktywa trwałe	295.066,67	474.803,89
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	90.000,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	10.069,02	9.383,65
B. AKTYWA OBROTOWE	841.413,40	1.103.722,51
I. Zapasy	97.064,48	93.110,83
II. Należności krótkoterminowe	571.323,17	961.710,37
III. Inwestycje krótkoterminowe	48.834,49	8.940,17
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	124.191,26	39.961,14
SUMA AKTYWÓW	1.464.690,63	1.604.908,89

PASYWA [w zł]	30.06.2016	30.06.2015
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	1.284.490,02	921.838,31
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	268.000,00	268.000,00
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0,00	0,00
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0,00	0,00
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	881.241,17	551.219,03
V. Kapitał (fundusz) rezerwowany z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	129.295,61	127.667,81
VIII. Wynik finansowy netto roku obrotowego	5.953,24	-25.048,53
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	180.200,61	683.070,58
I. Rezerwy na zobowiązania	70.509,00	65.654,80
II. Zobowiązania długoterminowe	38.670,19	77.274,77
III. Zobowiązania krótkoterminowe	65.659,88	530.183,95
IV. Rozliczenia międzyokresowe	5.361,54	9.957,06
SUMA PASYWÓW	1.464.690,63	1.604.908,89

4.2. JEDNOSTKOWY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT ZA OKRES 01.04.2016 r. – 30.06.2016 r. oraz
01.01.2016 – 30.06.2016 r.

Wartość na dzień	01.01.2016 30.06.2016	01.01.2015 30.06.2015	01.04.2016 30.06.2016	01.04.2015 30.06.2015
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	1.783.899,82	1.390.816,41	518.834,75	1.099.903,54
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	1.783.899,82	1.344.156,41	518.834,75	1.084.303,54
II. Zmiana stanu produktów	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia świadczeń na własne potrzeby	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	46.660,00	0,00	15.600,00
B. Koszty działalności operacyjnej	1.763.914,14	1.408.810,44	865.126,81	795.753,10
I. Amortyzacja	132.199,48	93.753,67	65.076,35	45.170,26
II. Zużycie materiałów i energii	46.226,63	48.047,85	22.000,81	35.029,42
III. Usługi obce	1.449.187,09	998.199,45	708.640,70	570.432,49
IV. Podatki i opłaty, w tym:	3.263,96	4.889,90	2.258,73	2.960,46
- podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	91.332,90	178.042,96	47.716,00	99.340,62
VI. Świadczenia na rzecz pracowników	11.177,26	21.072,97	6.773,72	11.252,35
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	30.526,82	24.094,14	12.660,50	18.298,89
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	40.709,50	0,00	13.268,61
C. Zysk/Strata ze sprzedaży (A-B)	19.985,68	-17.994,03	-346.292,06	304.150,44
D. Pozostałe przychody operacyjne	0,45	7.875,21	0,00	1.459,24
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	1.459,24
II. Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Inne przychody operacyjne	0,45	7.875,21	0,00	0,00
E. Pozostałe koszty operacyjne	2,55	2.992,40	2,55	1.000,00
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	1.991,92	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	2,55	1.000,48	2,55	1.000,00
F. Zysk/Strata z działalności operacyjnej (C+D-E)	19.983,58	-13.111,22	-346.294,61	304.609,68
G. Przychody finansowe	9,60	539,77	9,60	21,87
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Inne	9,60	539,77	9,60	21,87
H. Koszty finansowe	8.483,94	6.556,08	5.713,03	3.750,14
I. Odsetki, w tym:	8.390,85	6.556,08	5.619,94	3.750,14
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne	93,09	0,00	93,09	0,00
I. Zysk/Strata z działalności gospodarczej (F+G-H)	11.509,24	-19.127,53	-351.998,04	300.881,41
J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.-J.II.)	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Straty nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00
K. Zysk/strata brutto (I+J)	11.509,24	-19.127,53	-351.998,04	300.881,41
L. Podatek dochodowy	5.556,00	5.921,00	-65.261,00	5.921,00
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
N. Zysk/Strata netto (K-L-M)	5.953,24	-25.048,53	-286.737,04	294.960,41

4.3. JEDNOSTKOWE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM ZA OKRES 01.04.2016 r. – 30.06.2016 r. oraz 01.01.2016 – 30.06.2016

[w zł]	01.01.16	01.01.15	01.04.16	01.04.15
	30.06.16	30.06.15	30.06.16	30.06.15
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	1.841.336,78	944.870,84	2.145.260,54	624.861,90
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO) po korektach	1.841.336,78	944.870,84	2.145.260,54	624.861,90
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	1.284.490,02	921.838,31	1.284.490,02	921.838,31
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	1.284.490,02	921.838,31	1.284.490,02	921.838,31

4.4. JEDNOSTKOWY RACHUNEK PRZEPLYWÓW PIENIĘŻNYCH ZA OKRES 01.04.2016 r. – 30.06.2016 r. oraz 01.01.2016 r. – 30.06.2016 r.

RACHUNEK PRZEPLYWÓW PIENIĘŻNYCH [w zł]	01.01.16	01.01.15	01.04.16	01.04.15
	30.06.16	30.06.15	30.06.16	30.06.15
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I. Zysk (strata) netto	5.953,24	-25.048,53	-286.737,04	294.960,41
II. Korekty razem	169.836,32	-184.143,51	1.283.552,57	-850.013,35
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)	175.789,56	-209.192,04	996.815,53	-555.052,94
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy				
II. Wydatki	80.000,00	137.117,56	75.165,28	171.648,94
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-80.000,00	-137.117,56	-75.165,28	-171.648,94
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	16.500,80	345.724,80	0,00	665.733,74
II. Wydatki	562.800,00	0,00	1.217.311,93	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-546.299,20	345.724,80	-1.217.311,93	665.733,74
D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III.+B.III.+C.III)	-450.509,64	-584,80	-295.661,68	-60.968,14
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-450.509,64	-584,80	-295.661,68	-60.968,14
F. Środki pieniężne na początek okresu	499.344,13	9.524,97	344.496,17	69.908,31
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+D)	48.834,49	8.940,17	48.834,49	8.940,17

V. INFORMACJA O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM O ZMIANIE STOSOWANYCH ZASAD RACHUNKOWOŚCI

Sprawozdania finansowe zawarte w raporcie zostały sporządzone zgodnie z ustawą z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 330 z późn. zm.) oraz wydanymi na jej podstawie przepisami wykonawczymi, które określają między innymi zasady rachunkowości dla jednostek mających siedzibę lub miejsce sprawowania zarządu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.

Grupa kapitałowa sporządza rachunek zysków i strat w wariantcie porównawczym. W skład sprawozdania finansowego wchodzi również: zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym oraz rachunek przepływów pieniężnych, sporządzony metodą pośrednią. Konsolidacja sprawozdania finansowego jednostki zależnej została przeprowadzona metodą pełną.

Emitent nie dokonywał zmian stosowanych zasad (polityki) rachunkowości w stosunku do zasad obowiązujących w Spółce w latach ubiegłych.

Wartości niematerialne i prawne

Wartości niematerialne i prawne są rozpoznawane, jeżeli jest prawdopodobne, że w przyszłości spowodują one wpływ do Spółki korzyści ekonomicznych, które mogą być bezpośrednio powiązane z tymi aktywami. Początkowe ujęcie wartości niematerialnych i prawnych następuje według cen nabycia lub kosztu wytworzenia. Po ujęciu początkowym wartości niematerialne i prawne są wyceniane według cen nabycia lub kosztu wytworzenia pomniejszonych o umorzenie i odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Wartości niematerialne i prawne są amortyzowane liniowo w okresie odpowiadającym szacowanemu okresowi ich ekonomicznej użyteczności.

Szacunki dotyczące okresu ekonomicznej użyteczności oraz metoda amortyzacji są przedmiotem przeglądu na koniec każdego roku obrotowego w celu weryfikacji, czy zastosowane metody i okres amortyzacji są zgodne z przewidywanym rozkładem czasowym korzyści ekonomicznych przynoszonych przez dane wartości niematerialne i prawne.

Na dzień bilansowy Spółka każdorazowo ocenia, czy wartość bilansowa wykazanych aktywów nie przekracza wartości przewidywanych przyszłych korzyści ekonomicznych. Jeśli istnieją przesłanki, które by na to wskazywały, wartość bilansowa aktywów jest obniżana do ceny sprzedaży netto. Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości są ujmowane w pozostałych kosztach operacyjnych.

Środki trwałe

Środki trwałe są wyceniane w cenie nabycia lub koszcie wytworzenia lub wartości przeszacowanej pomniejszonych o umorzenie oraz o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. W przypadku prawa wieczystego użytkowania gruntu przez cenę nabycia rozumie się cenę nabycia prawa od osoby trzeciej/ nadwyżkę pierwszej opłaty nad opłatą roczną w przypadku, gdy prawo zostało odpłatnie nabyte od gminy/ wartość godziwą prawa na moment jego wprowadzenia do ksiąg rachunkowych w przypadku, gdy prawo uzyskano nieodpłatnie na

podstawie decyzji administracyjnej. Grunty wyceniane są w cenie nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Przeszacowanie ma miejsce na podstawie odrębnych przepisów. Wynik przeszacowania odnoszony jest na kapitał z aktualizacji wyceny. Po sprzedaży lub likwidacji środka trwałego, kwota pozostała w kapitale z aktualizacji wyceny jest przenoszona na kapitał zapasowy.

Koszty poniesione po wprowadzeniu środka trwałego do użytkowania, jak koszty napraw, przeglądów, opłaty eksploatacyjne, wpływają na wynik finansowy roku obrotowego, w którym zostały poniesione. Jeżeli możliwe jednakże jest wykazanie, że koszty te spowodowały zwiększenie oczekiwanych przyszłych korzyści ekonomicznych z tytułu posiadania danego środka trwałego ponad korzyści przyjmowane pierwotnie, w takim przypadku zwiększają one wartość początkową środka trwałego.

Środki trwałe, z wyjątkiem gruntów, są amortyzowane liniowo w okresie odpowiadającym szacowanemu okresowi ich ekonomicznej użyteczności, lub przez krótszy z dwóch okresów: ekonomicznej użyteczności lub prawa do używania.

Środki trwałe o niskiej jednostkowej wartości początkowej to znaczy poniżej 3.500,00 tysięcy złotych odnoszone są jednorazowo w koszty.

Szacunki dotyczące okresu ekonomicznej użyteczności oraz metoda amortyzacji są przedmiotem przeglądu na koniec każdego roku obrotowego w celu weryfikacji, czy zastosowane metody i okres amortyzacji są zgodne z przewidywanym rozkładem czasowym korzyści ekonomicznych przynoszonych przez ten środek trwały.

Na dzień bilansowy Spółka każdorazowo ocenia, czy wartość bilansowa wykazanych aktywów nie przekracza wartości przewidywanych przyszłych korzyści ekonomicznych. Jeśli istnieją przesłanki, które by na to wskazywały, wartość bilansowa aktywów jest obniżana do ceny sprzedaży netto. Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości są ujmowane w pozostałych kosztach operacyjnych.

Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości dotyczące środków trwałych, których wycena została zaktualizowana na podstawie odrębnych przepisów, zmniejszają odniesione na kapitał z aktualizacji wyceny różnice spowodowane aktualizacją wyceny. Ewentualna nadwyżka odpisu nad różnicami z aktualizacji wyceny zaliczana jest do pozostałych kosztów operacyjnych.

Inwestycje w jednostki podporządkowane i inne inwestycje długoterminowe

Inwestycje w jednostki zależne, w jednostki współzależne oraz w jednostki stowarzyszone są wyceniane według kosztu historycznego pomniejszonego o ewentualną utratę wartości.

Pozostałe inwestycje długoterminowe są wyceniane według kosztu historycznego pomniejszonego o ewentualną utratę wartości.

Trwała utrata wartości udziałów w jednostkach podporządkowanych i innych inwestycji długoterminowych jest szacowana na każdy dzień bilansowy. Wartość bilansowa takich aktywów jest każdorazowo poddawana przeglądowi w celu stwierdzenia, czy nie przekracza ona wartości przyszłych korzyści ekonomicznych.

Inne inwestycje krótkoterminowe (z wyłączeniem środków pieniężnych i aktywów finansowych)

Inne inwestycje krótkoterminowe, z wyłączeniem środków pieniężnych i aktywów finansowych, wyceniane są według ceny nabycia.

Skutki wzrostu lub obniżenia wartości inwestycji krótkoterminowych wycenionych według cen (wartości) rynkowych zalicza się odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych.

Aktywa finansowe

Aktywa finansowe w momencie wprowadzenia do ksiąg rachunkowych są wyceniane według kosztu (ceny nabycia), stanowiącego wartość godziwą uiszczonej zapłaty. Koszty transakcji są ujmowane w wartości początkowej tych instrumentów finansowych. Aktywa finansowe są wprowadzane do ksiąg rachunkowych pod datą zawarcia transakcji.

Po początkowym ujęciu aktywa finansowe są zaliczane do jednej z czterech kategorii i wyceniane w następujący sposób:

Kategoria	Sposób wyceny
1. Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	Według skorygowanej ceny nabycia (zamortyzowanego kosztu) ustalonej przy zastosowaniu efektywnej stopy procentowej
2. Pożyczki udzielone i należności własne	Według skorygowanej ceny nabycia (zamortyzowanego kosztu) ustalonej przy zastosowaniu efektywnej stopy procentowej. Należności o krótkim terminie wymagalności, dla których nie określono stopy procentowej, wyceniane są w kwocie wymaganej zapłaty
3. Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu	Według wartości godziwej, a zyski/straty z tytułu aktualizacji wyceny są ujmowane w rachunku zysków i strat
4. Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	Według wartości godziwej, a zyski/straty z tytułu aktualizacji wyceny są ujmowane w rachunku zysków i strat

Wartość godziwa instrumentów finansowych stanowiących przedmiot obrotu na aktywnym rynku ustalana jest w odniesieniu do cen notowanych na tym rynku na dzień bilansowy. W przypadku, gdy brak jest notowanej ceny rynkowej, wartość godziwa jest szacowana na podstawie notowanej ceny rynkowej podobnego instrumentu, bądź na podstawie modelu wyceny uwzględniającego dane wejściowe pochodzące z aktywnego obrotu regulowanego bądź też z wykorzystaniem innych metod estymacji powszechnie uznanych za poprawne.

Pochodne instrumenty finansowe nie będące instrumentami zabezpieczającymi są wykazywane jako aktywa albo zobowiązania przeznaczone do obrotu.

Należności krótko- i długoterminowe

Należności handlowe są wykazywane w kwocie wymaganej zapłaty pomniejszonej o odpisy aktualizujące.

Wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego. Odpisy aktualizujące wartość należności zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub do kosztów finansowych - zależnie od rodzaju należności, której dotyczy odpis aktualizujący.

Należności umorzone, przedawnione lub nieściągalne zmniejszają dokonane uprzednio odpisy aktualizujące ich wartość.

Należności umorzone, przedawnione lub nieściągalne, od których nie dokonano odpisów aktualizujących ich wartość lub dokonano odpisów w niepełnej wysokości, zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub kosztów finansowych.

Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych

Środki pieniężne w banku i w kasie wyceniane są według wartości nominalnej.

Wykazana w rachunku przepływów pieniężnych pozycja środki pieniężne składa się z gotówki w kasie oraz lokat bankowych o terminie zapadalności nie dłuższym niż 3 miesiące, które nie zostały potraktowane jako działalność inwestycyjna.

Rozliczenia międzyokresowe

Spółka dokonuje czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów, jeżeli dotyczą one przyszłych okresów sprawozdawczych. Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy.

Kapitał podstawowy

Kapitał podstawowy jest ujmowany w wysokości określonej w statucie Spółki i wpisanej w rejestrze sądowym. Jeżeli akcje obejmowane są po cenie wyższej od wartości nominalnej, nadwyżka ujmowana jest w kapitale zapasowym. W przypadku wykupu akcji, kwota zapłaty za akcje obciąża kapitał własny i jest wykazywana w bilansie w pozycji „akcje”.

Wyplacone w trakcie roku obrotowego zaliczki na dywidendy są wykazywane w księgach rachunkowych i w bilansie jako podział zysku dokonany w ciągu roku obrotowego.

Rezerwy

Rezerwy ujmowane są wówczas, gdy na Spółce ciąży istniejący obowiązek (prawny lub zwyczajowy) wynikający ze zdarzeń przeszłych i gdy jest pewne lub wysoce prawdopodobne, że wypełnienie tego obowiązku spowoduje konieczność wypływu środków uosabiających korzyści ekonomiczne, oraz gdy można dokonać wiarygodnego oszacowania kwoty tego zobowiązania.

Kredyty bankowe i pożyczki oraz zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu

W momencie początkowego ujęcia, kredyty bankowe i pożyczki są ujmowane według kosztu, stanowiącego wartość otrzymanych środków pieniężnych i obejmującego koszty uzyskania kredytu/pożyczki (koszty transakcyjne). Następnie, wszystkie kredyty bankowe i pożyczki, z wyjątkiem zobowiązań przeznaczonych do obrotu, są wyceniane według skorygowanej ceny nabycia (zamortyzowanego kosztu), przy zastosowaniu efektywnej stopy procentowej.

Zobowiązania finansowe, wycenia się nie później niż na koniec okresu sprawozdawczego w wysokości skorygowanej ceny nabycia.

Zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu, w tym instrumenty pochodne, są wyceniane według wartości godziwej. Zysk lub strata z tytułu przeszacowania do wartości godziwej są ujmowane w rachunku zysków i strat bieżącego okresu.

Odroczony podatek dochodowy

Odroczony podatek dochodowy jest ustalany metodą zobowiązań bilansowych w stosunku do wszystkich różnic przejściowych występujących na dzień bilansowy między wartością podatkową aktywów i zobowiązań a ich wartością bilansową wykazaną w sprawozdaniu finansowym.

Rezerwa na odroczony podatek dochodowy tworzona jest w odniesieniu do wszystkich dodatnich różnic przejściowych, chyba że rezerwa na odroczony podatek dochodowy powstaje w wyniku amortyzacji wartości firmy lub początkowego ujęcia składnika aktywów lub zobowiązań przy transakcji nie stanowiącej połączenia jednostek i w chwili jej zawierania nie ma wpływu ani na wynik finansowy brutto, ani na dochód do opodatkowania lub stratę podatkową.

Rezerwa na podatek odroczony tworzona jest w odniesieniu do wszystkich dodatnich różnic przejściowych wynikających z inwestycji w jednostkach zależnych lub stowarzyszonych i udziałów w jednostkach współzależnych, z wyjątkiem sytuacji, gdy terminy i kwoty odwracających się różnic przejściowych podlegają kontroli i gdy prawdopodobne jest, iż w dającej się przewidzieć przyszłości różnice przejściowe nie ulegną odwróceniu.

Składnik aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego ujmowany jest w odniesieniu do wszystkich ujemnych różnic przejściowych i niewykorzystanych strat podatkowych przeniesionych na następne lata, w takiej wysokości, w jakiej jest prawdopodobne, że zostanie osiągnięty dochód do opodatkowania, który pozwoli wykorzystać ww. różnice i straty, chyba że aktywa z tytułu odroczonego podatku powstają w wyniku początkowego ujęcia składnika aktywów lub zobowiązań przy transakcji nie stanowiącej połączenia jednostek i w chwili jej zawierania nie mają wpływu ani na wynik finansowy brutto, ani na dochód do opodatkowania lub stratę podatkową.

W przypadku ujemnych różnic przejściowych z tytułu udziałów w jednostkach zależnych lub stowarzyszonych oraz udziałów w jednostkach współzależnych, składnik aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego jest ujmowany w bilansie jedynie w takiej wysokości, w jakiej jest prawdopodobne, iż w dającej się przewidzieć przyszłości ww. różnice przejściowe ulegną odwróceniu i osiągnięty zostanie dochód do opodatkowania, który pozwoli na potrącenie ujemnych różnic przejściowych.

Wartość bilansowa składnika aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego jest weryfikowana na każdy dzień bilansowy i ulega stosownemu obniżeniu o tyle, o ile przestało

być prawdopodobne osiągnięcie dochodu do opodatkowania wystarczającego do częściowego lub całkowitego zrealizowania składnika aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego oraz rezerwy na odroczony podatek dochodowy wyceniane są z zastosowaniem stawek podatkowych, które według uchwalonych do dnia bilansowego przepisów będą obowiązywać w okresie, gdy składnik aktywów zostanie zrealizowany lub rezerwa rozwiązana.

Uznawanie przychodów

Przychody uznawane są w takiej wysokości, w jakiej jest prawdopodobne, że Spółka uzyska korzyści ekonomiczne, które można wiarygodnie wycenić.

Sprzedaż towarów i produktów

Przychody są ujmowane w momencie, gdy znaczące ryzyko i korzyści wynikające z prawa własności towarów bądź produktów zostały przekazane nabywcy. Przychody obejmują należne lub uzyskane kwoty ze sprzedaży, pomniejszone o podatek od towarów i usług (VAT).

VI. ZWIĘZŁA CHARAKTERYSTYKA ISTOTNYCH DOKONAŃ LUB NIEPOWODZEŃ EMITENTA W OKRESIE, KTÓREGO DOTYCZY RAPORT, WRAZ Z OPISEM NAJWAŻNIEJSZYCH CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, W SZCZEGÓLNOŚCI O NIETYPOWYM CHARAKTERZE, MAJĄCYCH WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI

Emitent w okresie objętym raportem kontynuował wcześniej przyjętą strategię jak również skupił się na analizie wewnętrznej współpracy pomiędzy podmiotami zależnymi Prism Consulting Sp. z o.o., Prosum Development Sp. z o.o. i Centrum Wspierania Administracji Sp. z o.o.

Celem przeprowadzonej analizy była optymalizacja zasobów i kosztów oraz określenie docelowego portfolio usług, jakim dysponuje Emitent.

W omawianym okresie Emitent prowadził działalność operacyjną w ramach zawartych umów, jak również podpisał kolejne kontrakty, istotne z punktu widzenia realizowanych przychodów.

W dniu 05 kwietnia 2016 r. Spółka podpisała umowę na świadczenie usług wsparcia przy realizacji zadań dotyczących utworzenia i uruchomienia systemów informatycznych z firmą JWA sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie na okres do 31.12.2016. W ramach realizacji przedmiotu zamówienia Spółka będzie realizowała zadania w ramach zleceń w zakresie m.in.: analizy, projektowania, wytworzenia aplikacji; instalacji oraz konfiguracji wytworzonych przez Spółkę aplikacji; wytwarzania dokumentacji analitycznej, użytkowej, projektowej oraz powykonawczej dla wytworzonych aplikacji.

W dniu 18 kwietnia 2016 r. Zarząd Spółki wydał rekomendację dotyczącą podziału zysku za rok 2015 oraz wypłatę dywidendy. Zgodnie z rekomendacją Zarządu Spółki proponowana dywidenda przypadająca na jedną akcję zwykłą wynosi 0,21 zł (słownie: dwadzieścia jeden groszy) brutto.

W dniu 31 maja 2016 roku podczas Walnego Zgromadzenia podjęto uchwałę o podziale zysku za rok 2015 rok oraz wypłacie dywidendy zgodnie z wcześniejszą rekomendacją Zarządu Spółki.

W ramach prowadzonych działań związanych z pozyskiwaniem kolejnych kontraktów, w dniu 3 czerwca Emitent podpisał umowę na realizację zadań dotyczących utworzenia i uruchomienia systemów informatycznych z firmą BIT EVIL S.A. z siedzibą w Warszawie, działająca w obszarze dostarczania zaawansowanych rozwiązań IT.

W dniu 21 czerwca 2016 r. Spółka, zgodnie z rekomendacją Zarządu oraz podjętą uchwałą Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia o podziale zysku netto za rok obrotowy 2015 z dnia 31 maja 2016 roku, przekazała do Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych S.A. całość środków na wypłatę dywidendy dla Akcjonariuszy w łącznej wysokości 562.800,00 zł, co stanowi 0,21 zł na akcję. Dywidenda została wypłacona akcjonariuszom w dniu 4 sierpnia przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych.

VII. INFORMACJA NA TEMAT PROGNOZ WYNIKÓW FINANSOWYCH

Zarząd Emitenta opublikował prognozy wyników finansowych na lata 2016 - 2017 w raporcie bieżącym nr 14/2015 z dnia 14 września 2015 roku, skorygowane raportem bieżącym nr 1/2016 z dnia 04 stycznia 2016 roku, raportem bieżącym nr 12/2016 z dnia 31 marca 2016, a następnie raportem bieżącym nr 14/2016 z dnia 11 kwietnia 2016 roku i raportem bieżącym 26/2016 z dnia 2 sierpnia 2016 roku.

Według aktualnych prognoz Spółka prognozuje osiągnięcie za 2016 rok następujących wartości:

- przychody ze sprzedaży na poziomie 5 500 000 zł.
- zysk netto na poziomie 800 000 zł.

Prognoza Spółki na rok 2017 zakłada osiągnięcie przychodów ze sprzedaży na poziomie 6 800 000 zł.

Zarząd Emitenta podtrzymuje ww. prognozy. W przypadku zaistnienia przesłanek do aktualizacji prognoz Emitent niezwłocznie poinformuje o tym raportem bieżącym.

VIII. OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMONOGRAM ICH REALIZACJI

W okresie od 01 kwietnia 2016 do 30 czerwca 2016 Emitent nie prowadził inwestycji.

IX. INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOŚCI JAKĄ W OKRESIE OBJĘTYM RAPORTEM EMITENT PODEJMOWAŁ W OBSZARZE ROZWOJU PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI NASTAWIONE NA WPROWADZENIE ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH

W omawianym kwartale Spółka nie prowadziła działań w kierunku wprowadzenia rozwiązań innowacyjnych.

X. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ ZE WSKAZANIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI

Na koniec II kwartału 2016 r. – dzień 30 czerwca 2016 roku, w skład grupy kapitałowej EC2 S.A. wchodziły następujące podmioty:

- EC2 S.A. – spółka dominująca (Emitent),
- Prosum Development Sp. z o.o. – spółka w 100% zależna od Emitenta,
- Prism Consulting Sp. z o.o. – spółka w 100% zależna od Emitenta,
- Centrum Wspierania Administracji „Pro Publico” Sp. z o.o. – Emitent posiada 49% udziałów w spółce. Prezes Zarządu Centrum Wspierania Administracji „Pro Publico” Sp. z o.o. pełni na dzień 20 czerwca 2016 roku również funkcję Członka Zarządu Emitenta, dlatego podjęto decyzję o konsolidacji pełnej.

Na dzień publikacji raportu w Emitent EC2 S.A. nie posiada podmiotów zależnych.

Dane jednostek zależnych na dzień 30 czerwca 2016:

Jednostka zależna	PRISM CONSULTING SPÓŁKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Przedmiot działalności	PKD: 62.01.Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z OPROGRAMOWANIEM
Udział Emitenta w kapitale zakładowym i w głosach na WZ	100%/100%
Kapitał zakładowy	5.000,00
KRS	0000575131

Jednostka zależna	PROSUM DEVELOPMENT SPÓŁKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA
Przedmiot działalności	PKD: 62.01.Z, DZIAŁALNOSC ZWIĄZANA Z OPROGRAMOWANIEM
Udział Emitenta w kapitale zakładowym i w głosach na WZ	100%/100%
Kapitał zakładowy	5.000,00
KRS	0000575233

Jednostka zależna	CENTRUM WSPIERANIA ADMINISTRACJI "PRO PUBLICO" SPÓŁKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA
Przedmiot działalności	PKD: 85.59.B – Pozostałe pozaszkolne formy edukacji
Udział Emitenta w kapitale zakładowym i w głosach na WZ	49%/49%
Kapitał zakładowy	50.000,00
KRS	0000280007

XI. STRUKTURA AKCJONARIATU

Na dzień 30.06.2016 r. i na dzień publikacji raportu kapitał zakładowy Emitenta wynosi 268.000,00 zł i dzielił się na 2.680.000 akcji o jednostkowej wartości nominalnej 0,10 zł.

W dniu 19.05.2016 r. Spółka otrzymała zawiadomienie od akcjonariusza Adama Sokołowskiego o przekroczeniu progu 20% w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu Spółki.

W dniu 9.06.2016 r. Spółka otrzymała zawiadomienie od akcjonariusza Mirosława Januszewskiego o zejściu poniżej progu 5% w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu Spółki i zbyciu wszystkich posiadanych akcji Spółki.

W dniu 10.06.2016 r. Spółka otrzymała zawiadomienie od akcjonariusza Adama Sokołowskiego o przekroczeniu progu 25% w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu Spółki.

W dniu 14.06.2016 r. Spółka otrzymała zawiadomienie od akcjonariusza Adama Sokołowskiego o zbyciu wszystkich posiadanych akcji Spółki.

Zgodnie z informacjami posiadanymi przez Emitenta, na koniec II kwartału 2016 roku i na dzień publikacji raportu nie występują akcjonariusze posiadający, co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu Emitenta.

XII. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY

W II kwartale 2016 r. (wg. stanu na dzień 30.06.2016r.) Grupa Emitenta zatrudniała łącznie 10 pracowników na pełnym etacie, w czego Emitent zatrudniał 4 osoby na pełnym etacie.

XIII. OŚWIADCZENIE ZARZĄDU SPÓŁKI DOMINUJĄCEJ

Zarząd spółki EC2 S.A. z siedzibą w Warszawie jako spółki dominującej oświadcza, iż wedle jego najlepszej wiedzy, informacje finansowe za II kwartał 2016 roku oraz dane porównywalne zostały sporządzone zgodnie z przepisami obowiązującymi spółkę dominującą oraz spółki zależne.


Prezes Zarządu
Rafał Czernicki
.....
Prezes Zarządu – Rafał Czernicki